
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 2. stavka 1. točka 2. i članka 8. stavka 1. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.) te članka 

65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije 

– Regione - Istriana, dana 15. prosinca 2023. godine, donosi  

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o dodjeli financijskih sredstava Gradu Buje-Buie za 

sanaciju crkve Sv. Roka u Burolima, župa Kršete 
 

I. 
Ovom Odlukom vrše se izmjene Odluke o dodjeli financijskih sredstava Gradu Buje-

Buie za sanaciju crkve Sv. Roka u Burolima, župa Kršete, koju je župan Istarske 

županije-Regione Istriana donio dana 05. prosinca 2023. godine, KLASA:612-01/23-

02/01, URBROJ:2163-01/11-23-02 (u daljnjem tekstu: Odluka). 

II. 

U nazivu Odluke riječi „Sv. Roka u Burolima, župa Kršete“ mijenjaju se i glase „Sv. 

Petra u Sorbaru“. 

                                                                            III. 

U točki I. Odluke riječi „Sv. Roka u Burolima, župa Kršete“ mijenjaju se i glase „Sv. 

Petra u Sorbaru“. 

 IV. 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 V. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske 

županije - Regione Istriana. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici 

Istarske županije-Regione Istriana. 

 
 
 
KLASA/CLASSE: 612-01/23-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 15. prosinca 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

DOSTAVITI: 

      1. Gradu Buje-Buie, 52460 Buje-Buie, Istarska 2 

      2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana 

      3. Pismohrana, ovdje 
 


		2023-12-18T14:06:05+0100
	Istarska županija
	eUprava




